
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 232
09.05.2025 р. м. Хуст

Про преміювання посадових осіб
та службовців виконавчого комітету
Хустської міської ради

Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положенням про преміювання, нарахування надбавок, доплат та
надання матеріальних допомог посадовим особам органу місцевого
самоврядування, службовцям та робітникам, зайнятих обслуговуванням
виконавчого комітету Хустської міської ради, затвердженого у новій редакції
рішенням VIII сесії VIII скликання Хустської міської ради від 29.11.2024 року
№2208 та рішенням виконавчого комітету Хустської міської ради № 123 від
18.03.2025 року «Про затвердження штатного розпису виконавчого комітету
Хустської міської ради станом на 01 квітня 2025 року», виконавчий комітет
Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Преміювати за добросовісне виконання своїх посадових обов’язків та за
підсумками роботи квітня місяця 2025 року посадових осіб та службовців
виконавчого комітету Хустської міської ради в розмірі посадового окладу, згідно
з додатком №1 (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковача А.В. та начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності –
головного бухгалтера Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ



2

Додаток 1
До проєкту рішення виконавчого
комітету
Хустської міської ради
Від 09.05.2025 № 232

СПИСОК
Посадових осіб та службовців виконавчого комітету Хустської міської ради

№з/п ПІБ Посада
1

Іванчук Вікторія Юріївна
Начальник відділу ведення Державного реєстру
виборців

2

Ігнат Марія Василівна

Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

3 Андрусь Василь Васильович Начальник відділу організаційної роботи ради
4

Біба Наталія Василівна
Головний спеціаліст-бухгалтер відділу комунальної
власності управління з питань майна комунальної
власності

5 Білецький Іван Юрійович Староста Рокосівського старостинського округу
6 Біляк Іван Іванович Староста Кірешського старостинського округу
7 Бабурнич Наталія Василівна Головний спеціаліст відділу організаційної роботи ради
8

Бобер Ольга Ярославівна
Головний спеціаліст відділу загальної середньої,
дошкільної та позашкільної освіти управління освіти,
релігій та у справах національностей

9
Бобер Роман Юрійович

Начальник відділу питань благоустрою, санітарії та
екології управління житлово-комунального
господарства

10 Бойко Ольга Михайлівна Начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності
– головний бухгалтер

11 Бондаренко Оксана Дмитрівна Адміністратор управління (Центру) надання
адміністративних послуг

12 Бонкало Світлана Іванівна Діловод загального відділу
13 Ботарь Мирослава Йосипівна Адміністратор управління (Центру) надання

адміністративних послуг
14 Бринзей Олег Васильович Заступник начальника управління житлово-

комунального господарства
15 Бурдейна Катерина Миколаївна Головний спеціаліст відділу комунальної власності

управління з питань майна комунальної власності
16 Вівчарик Сергій Ярославович Начальник управління житлово-комунального

господарства
17 Волощук Яна Ярославівна Адміністратор управління (Центру) надання

адміністративних послуг
18 Гіоргобіані Софіко Джоннівна Начальник управління з питань юридично-правового

забезпечення діяльності ради
19 Гав'янець Степан Михайлович Начальник відділу паспортних та сервісних послуг

управління (Центру) надання адміністративних послуг



3

20 Гаврилюк Ольга Ігорівна Діловод загального відділу
21 Гайдур Тетяна Михайлівна Начальник відділу культурно-мистецьких проектів та

молодіжної політики
22 Гвоздянський Сергій Павлович Адміністратор управління (Центру) надання

адміністративних послуг
23 Головка Марія Юріївна Діловод загального відділу
24 Грига Наталія Іванівна Діловод загального відділу
25

Грицак Наталія Олексіївна
Інспектор військово-облікового столу військово-
облікового бюро відділу з питань діяльності
правоохоронних органів, мобілізаційної роботи та
надзвичайних ситуацій

26 Губаль Іван Іванович Староста Липовецького старостинського округу
27 Губаль Наталія Михайлівна Головний спеціаліст відділу фізичної культури і спорту

управління культури, молоді і спорту
28 Губаль Юрій Васильович Начальник управління з питань майна комунальної

власності
29 Дзяпко Тетяна Василівна Діловод загального відділу
30 Довганич Віктор Теодорович Головний спеціаліст відділу інформаційно-технічного

забезпечення управління секретаріату
31 Дубович Галина

Володимирівна
Завідувач військово-облікового бюро відділу з питань
діяльності правоохоронних органів, мобілізаційної
роботи та надзвичайних ситуацій

32 Жупан Сюзанна Золтанівна Заступник начальника управління з питань майна
комунальної власності

33
Кадар Андріана Федорівна

Начальник відділу договірної роботи управління з
питань юридично-правового забезпечення діяльності
ради

34 Калінін Сергій Віталійович Завідувач господарським відділом
35 Калініна Марія Михайлівна Діловод загального відділу
36 Калин Василь Юрійович Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради
37 Калинич Олеся Василівна Начальник управління освіти, релігій та у справах

національностей
38 Ковач Іван Юліанович Староста Олександрівського старостинського округу
39 Ковач Андрій Васильович Заступник міського голови з питань діяльності

виконавчих органів ради
40 Ковач Наталія Іванівна Державний реєстратор відділу державної реєстрації

управління (Центру) надання адміністративних послуг

Керуючий справами Ерік ШИМОНЯ


